
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

Číslo honitby: CZ2114101035 

Název HS: HS Byšice - Sherwood 

Sídlo HS: HS Byšice – Sherwood, Hostín 79, 277 32 Byšice 

Den registrace: 24.11.2010 

Číslo registrace: 366/ZP/10/FRKA 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 72089130 

Honební starosta: Alexandr Mach, Kpt. Stránského 990/14, Praha 9- Černý most 

Honební místostarosta: Ing. Miroslav Schön, Heřmanova 1415/1, Praha 7- Holešovice 

Další členové honebního výboru:  

      

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Hranice obory Sherwood začíná u brány v nejzápadnějším bodě pozemku parc.č. 969/1, 

dále pokračuje směrem severoseverovýchodním po hranici tohoto pozemku (po pravé 

straně lesní cesty) až k hranici s pozemkem parc.č. 507/1, kde se stáčí doprava a opět 

kopíruje hranici pozemku parc.č. 969/1 (po pravé straně lesní cesty) až k hranici pozemku 

parc.č. 972/1, odkud pokračuje po severní straně tohoto pozemku (po pravé straně lesní 

cesty) až k nejvýchodnějšímu bodu pozemku parc.č. 972/1, kde se oborní plot stáčí 

směrem doprava a odkud se táhne po hranici pozemku parc.č. 972/1 až k nejjižnějšímu 

bodu tohoto pozemku, kde je umístěn vjezd do obory, hranice dále pokračuje směrem 

severozápadním podél pozemků parc.č. 972/1 a 969/1 (po levé straně lesní cesty), vše k.ú. 

Byšice. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


